Аудиторская Ассоц
Ц СОДРУЖЕСООО «ИнтерКонсалтинг»

ОГРН 1040502523600 ИНН 0561050889 ОРНЗ 1160614034 (НП ААС)

РД, РФ, 367000, г. Махачкала, ул.Промшоссе, 6, E-Mail: kariml975@yandex.ru

19.06.2021г.
Приказ №19/06/21

«О присоединении к Правилам
независимости аудиторов и
аудиторских организаций»

В целях обеспечения требований независимости аудиторской организации и во
исполнение Федерального закона «Об аудиторской деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить к обязательному исполнению/соблюдению всеми работниками
ООО «ИнтерКонсалтинг» «Правила независимости аудиторов и аудиторских
организаций» (одобрены Советом по аудиторской деятельности
19.12.2019, протокол N 51; с изменениями и дополнениями).

2. Обязанность за соблюдение требований, организацию и сбор
информации по вопросам соблюдения «Правил независимости аудиторов и
аудиторских организаций» возлагается на Акаева Н.Г.

Г енеральный директ
ООО «ИнтерКонс
Магомедов 19.06.2011 г.

{дата)

1

mailto:kariml975@yandex.ru

Ознакомление:
Документ изучил(а) и обязуюсь соблюдать принципы независимости, честности, объективности
и конфиденциальности, профессионального поведения:

№
п/п

Дата Должность Фамилия, И.О. Подпись

1. 19.06.2019 г. Генеральный
директор

Магомедов К.Ю.

2. 19.06.2019 г. аудитор Акаев Н.Г.
3. 19.06.2019 г. аудитор Атохова С.Б.
4.

Генеральный директор
ООО «ИнтерКонсалтин Магомедов К.Ю.